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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001
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 00001
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 843.75

 437.50

 515.62

 953.12

 281.25

 640.63

 640.63

 843.75

 281.25

 562.50

 281.25

 953.12

 53,968.73

 4,640.62

 8,178.13

 14,343.75

 515.62

 21,656.25

 193.75

 5,891.25

 2,812.51

 3,593.75

 7,968.75

11-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

14-NOV-24

14-NOV-24

14-NOV-24

15-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DESPACHO DEL SECRETARIO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1501-1998-01811

1501-1967-00521

1501-1997-04895

1501-1997-04895

1519-1992-00306

1519-1992-00306

1519-1993-00096

1501-1998-01811

1519-1993-00096

1519-1992-00306

1519-1992-00306

1519-1993-00096

1501-1998-01811

1501-1967-00521

1501-1997-04895

1501-1997-04895

1519-1993-00096

1519-1996-00495

1501-1997-04895

1519-1993-00096

1519-1992-00306

0801-1989-16266

0801-1980-10547

0201-1976-00214

0801-1975-22229

0801-1991-20177

0801-1989-13521

0801-2003-00799

0813-1994-00163

0801-2003-00799

0801-1988-10987

0601-1997-04347

1503-1977-00062

0801-1978-09111

0801-1987-09261

0801-1994-22164

0714-1973-00014

0801-1995-08313

0818-1975-00083

0801-1998-16977

1606-1973-00136

0801-1974-09641

0801-1989-16266

0801-1980-10547

0714-1973-00014

CARLOS JOHAN ZUNIGA RODRIGUEZ

RONNY MELCHOR RUBI GARCIA

HECTOR FERNANDO HENRIQUEZ MEJIA

HECTOR FERNANDO HENRIQUEZ MEJIA

LEONIDAS ALEJANDRO RAMOS ALVARENGA

LEONIDAS ALEJANDRO RAMOS ALVARENGA

BILLHAUS JAVIER RECONCO ANDINO

CARLOS JOHAN ZUNIGA RODRIGUEZ

BILLHAUS JAVIER RECONCO ANDINO

LEONIDAS ALEJANDRO RAMOS ALVARENGA

LEONIDAS ALEJANDRO RAMOS ALVARENGA

BILLHAUS JAVIER RECONCO ANDINO

CARLOS JOHAN ZUNIGA RODRIGUEZ

RONNY MELCHOR RUBI GARCIA

HECTOR FERNANDO HENRIQUEZ MEJIA

HECTOR FERNANDO HENRIQUEZ MEJIA

BILLHAUS JAVIER RECONCO ANDINO

RAFAEL ALBERTO ALVARENGA BERTRAND

HECTOR FERNANDO HENRIQUEZ MEJIA

BILLHAUS JAVIER RECONCO ANDINO

LEONIDAS ALEJANDRO RAMOS ALVARENGA

FREDY OMAR CRUZ ZEPEDA

GABRIEL RENE UMANZOR GOMEZ

FIDEL FRANCISCO SOTO BONILLA

HENRY CELYN TURCIOS MORAZAN

ARIEL ERNESTO PONCE SZENTANNAY

FABRISSIO JOSE LOPEZ FRANCO

ALEJANDRA MARIETH BETANCOURTH GALINDO

EDWIN LEONEL SIERRA ORTIZ

ALEJANDRA MARIETH BETANCOURTH GALINDO

EMERSON JEZREEL ALMENDARES ORTEGA

YOHAN ANTONIO GARCIA CASTILLO

JOSUE DAVID URTECHO FIGUEROA

JOEL DE JESUS MACIAS DIAZ

LUIS ALONZO GODOY ALVAREZ

DARWIN ALEXANDER SANCHEZ

DANIEL IRAN MERLO RIVERA

ALLISON DESSIRE REYES AROCA

ARCIDES YOVANI ORDOÑEZ BARAHONA

ARIANA JHISEEL SORTO ANDINO

SERGIO ANTONIO RODRIGUEZ RIVERA

EDWAR ROLANDO LAGUNA ALMENDARES

FREDY OMAR CRUZ ZEPEDA

GABRIEL RENE UMANZOR GOMEZ

DANIEL IRAN MERLO RIVERA
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 05358

 05931
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 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,968.75

 1,200.25

 10,494.25

 10,003.13

 1,156.25

 3,593.75

 25,853.63

 7,875.00

 562.51

 563.00

 7,968.75

 17,587.75

 13,784.75

 15,181.75

 5,965.36

 3,813.75

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

29-NOV-24

29-NOV-24

29-NOV-24

29-NOV-24

29-NOV-24

29-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

19-NOV-24

22-NOV-24

15-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 200,268.00

 47,104.25

 001

 003

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO DEL SECRETARIO

UNIDAD DE PLANEAMIENTO Y EVALUACIÓN DE LA GESTIÓN

GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1996-18514

0801-1978-09111

0826-1979-00111

0801-1994-22164

0801-1986-21183

0318-1985-01013

0801-1991-20177

0813-1994-00163

0801-1989-13521

0801-1988-10987

0801-1974-09641

0601-1997-04347

0801-1988-10987

1601-1959-00050

0801-1982-01415

0801-1989-13521

0103-1959-00158

0813-1994-00163

0318-1985-01013

0801-1980-10547

0801-1995-08015

0801-1974-09641

1606-1973-00136

0801-1995-08015

0801-1984-16842

0601-1961-00958

0801-1991-20177

0801-1988-10987

0601-1997-04347

0801-1974-09641

1807-1950-00020

0801-1984-16842

0801-1968-00297

0501-1960-00548

0801-1982-01415

08019011428506

0801-1981-08802

0801-1986-21183

RITZA MARIELA PACHECO ORDOÑEZ

JOEL DE JESUS MACIAS DIAZ

CARLOS ALPIDIO MEDINA ARGEÑAL

DARWIN ALEXANDER SANCHEZ

OSCAR FERNANDO CARCAMO HERRERA

LESBY XIOMARA ZUNIGA GARCIA

ARIEL ERNESTO PONCE SZENTANNAY

EDWIN LEONEL SIERRA ORTIZ

FABRISSIO JOSE LOPEZ FRANCO

EMERSON JEZREEL ALMENDARES ORTEGA

EDWAR ROLANDO LAGUNA ALMENDARES

YOHAN ANTONIO GARCIA CASTILLO

EMERSON JEZREEL ALMENDARES ORTEGA

RENE EFRAIN AGUILAR CHACON

RIGOBERTO ZELAYA VALLE

FABRISSIO JOSE LOPEZ FRANCO

EFRAIN DIAZ MATUTE

EDWIN LEONEL SIERRA ORTIZ

LESBY XIOMARA ZUNIGA GARCIA

GABRIEL RENE UMANZOR GOMEZ

VANIA ALEJANDRA BUESO CERRATO

EDWAR ROLANDO LAGUNA ALMENDARES

SERGIO ANTONIO RODRIGUEZ RIVERA

VANIA ALEJANDRA BUESO CERRATO

ELMER EDELIO CACERES VARELA

SANTOS ANDRES CASTRO MAIRENA

ARIEL ERNESTO PONCE SZENTANNAY

EMERSON JEZREEL ALMENDARES ORTEGA

YOHAN ANTONIO GARCIA CASTILLO

EDWAR ROLANDO LAGUNA ALMENDARES

SANTIAGO EFRAIN BUSTILLO DIAZ

ELMER EDELIO CACERES VARELA

ALEX XIOMAR RUBIO LOPEZ

VICTOR ALEJANDRO CASTRO MONTES

RIGOBERTO ZELAYA VALLE

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

DANIEL ALEJANDRO PINEDA MEDINA

OSCAR FERNANDO CARCAMO HERRERA
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 00001
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 00001

 00001

 00001
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 00001
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 00001
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 15,163.25

 28,295.24

 5,687.50

 14,875.00

 6,171.88

 18,325.25

 484.38

 8,328.13

 9,747.13

 4,671.88

 13,546.88

 1,037.50

 475.00

 475.00

15-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

14-NOV-24

11-NOV-24

14-NOV-24

15-NOV-24

19-NOV-24

26-NOV-24

29-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 58,925.10

 77,188.03

 005

 007

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

UNIDAD DE GÉNERO

DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO VIAL

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1990-20159

0801-1982-01415

0801-1980-04098

0801-1975-22229

0801-1977-03158

1701-1952-00072

0801-1966-03118

0801-1974-02473

1703-1961-00053

1807-1973-00663

0801-1990-14178

0101-1969-01338

0801-1990-14178

0501-1971-05783

0101-1969-01338

0801-1997-03102

0801-1993-21774

0801-1964-08346

0601-1985-05145

0103-1959-00158

0801-1980-01474

1805-1976-00132

0501-1971-05783

0801-1991-19421

0501-1971-05783

0601-1985-05145

0801-1990-14178

0801-1991-19421

0501-1971-05783

0801-1990-14178

0801-1973-10252

0801-1995-08987

0201-1992-00998

0801-1959-01990

0801-1991-10698

0818-1975-00083

1406-1965-00028

1622-1987-00179

RICARDO ANTONIO ZELAYA LANZA

RIGOBERTO ZELAYA VALLE

NORMA YOLANY LAGUNA ALMENDAREZ

HENRY CELYN TURCIOS MORAZAN

DENIS DANELY DURON VARGAS

JOSE ANGEL RIOS

JOSE EFRAIN ANDINO GODOY

JANNIA WALESKA LOPEZ IRIAS

MARVIN YOVANI FLORES MEJIA

JHONNY XAVIEL BARAHONA VALLECILLO

SAUL ANTONIO ORTIZ ESTRADA

RIGOBERTO AGUILAR SANTOS

SAUL ANTONIO ORTIZ ESTRADA

JOSUE ALBERTO AGUILAR SANTOS

RIGOBERTO AGUILAR SANTOS

MARVIN DANIEL MARTINEZ ESTRADA

ESLIA LORENA SALVADOR ACOSTA

BESSY JANETH ORDOÑEZ CASTILLO

JOSE ROBERTO ALVAREZ ALVAREZ

EFRAIN DIAZ MATUTE

WALTER JAVIER RAMIREZ MONTOYA

ANASTASIO RENE LOPEZ HERNANDEZ

JOSUE ALBERTO AGUILAR SANTOS

JULIO ALBERTO NAVARRO GUTIERREZ

JOSUE ALBERTO AGUILAR SANTOS

JOSE ROBERTO ALVAREZ ALVAREZ

SAUL ANTONIO ORTIZ ESTRADA

JULIO ALBERTO NAVARRO GUTIERREZ

JOSUE ALBERTO AGUILAR SANTOS

SAUL ANTONIO ORTIZ ESTRADA

CLARA EFENA PARADA SOTO

JOSE DANIEL MARTINEZ REYES

JENIFER VALERIA SALGADO CHAVARRIA

MARIO GUILLERMO OSORIO HERNANDEZ

GERAL ALEXANDER ALVARADO FLORES

ARCIDES YOVANI ORDOÑEZ BARAHONA

OSCAR RENE MONTUFAR GARZA

WENCESLAO CABALLERO CARDONA
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 001

 05877

 05878

 05879

 05880

 05881

 05882

 05883

 05884

 05885

 06074

 06077

 06078

 06079

 06080

 06081

 06082

 06104

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,859.45

 387.50

 7,468.75

 756.25

 1,091.38

 32,327.55

 1,525.50

 475.00

 756.25

 15,031.25

 9,431.75

 359.38

 6,462.55

 3,984.38

 193.75

 3,937.50

 1,337.50

11-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

29-NOV-24

29-NOV-24

29-NOV-24

29-NOV-24

29-NOV-24

29-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 447,211.77

 008Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO VIAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1993-21310

0801-1985-12757

0801-1960-03352

1709-1979-00253

0801-1977-06618

1811-1983-00173

0801-1973-10636

0703-1998-02833

0816-1968-00094

0801-1992-00220

0801-1994-12899

0801-1989-23287

0801-1976-01444

0506-1963-00788

0703-1997-01955

0801-1992-00753

0801-1972-08654

0801-1966-03118

1626-1979-00217

0801-1991-10698

0801-1954-00449

0801-1991-02775

0801-1999-02731

0801-1991-02963

0801-1982-01415

0801-1999-02731

0801-1992-08365

0801-1989-16266

0801-1994-19410

1406-1965-00028

1622-1987-00179

0801-1977-06618

0801-2000-10171

0801-1993-12904

0801-1993-21310

0801-1958-00553

0801-1985-12757

0801-1977-06618

0801-1976-01444

0801-1989-23287

0801-1977-03158

0301-1993-01748

0603-1971-00168

0801-1991-10698

0801-1987-09261

WESLEY YASIEL PADILLA VEGA

DARWIN AMILCAR MARADIAGA SAUCEDA

JULIO CESAR VALLADARES NIETO

MILVIA ELIZABETH JUAREZ PACHECO

HECTOR DAVID SUAZO GALEANO

WUALTER IVAN PALMA PALMA

DARWIN DAMIAN DIAZ HERNANDEZ

MARILYN ZOHETH ANDARA SALGADO

FRANCISCO ERNESTO AVILA BACA

MARIO RICARDO VASQUEZ MEZA

SUNY PAVELY RODAS BETANCOURTH

RAMIRO ALFONSO AGUILERA AGUILAR

LUIS FERNANDO ANDINO MENDOZA

ALEXI ROMEO COTO

LINDA PAOLA TURCIOS PONCE

DANNY SAMUEL MARADIAGA HENRIQUEZ

JUAN ADOLFO BACA GODOY

JOSE EFRAIN ANDINO GODOY

RAMON ELISEO PAZ

GERAL ALEXANDER ALVARADO FLORES

JOSE FERNANDO VARELA

JOSUE ELISEO MOYA FUNEZ

JOSUE JAVIER CARDONA PINEDA

LLIMER ALEJANDRO PERALTA ESPINOZA

RIGOBERTO ZELAYA VALLE

JOSUE JAVIER CARDONA PINEDA

NELSON EFREN GALLARDO MEZA

FREDY OMAR CRUZ ZEPEDA

EDWARD GUILLERMO RODRIGUEZ VAQUEDANO

OSCAR RENE MONTUFAR GARZA

WENCESLAO CABALLERO CARDONA

HECTOR DAVID SUAZO GALEANO

FRANKLIN ISAAC LOPEZ DURON

JORGE FERNANDO MENDOZA CORRALES

WESLEY YASIEL PADILLA VEGA

REINALDO AMADOR FLORES

DARWIN AMILCAR MARADIAGA SAUCEDA

HECTOR DAVID SUAZO GALEANO

LUIS FERNANDO ANDINO MENDOZA

RAMIRO ALFONSO AGUILERA AGUILAR

DENIS DANELY DURON VARGAS

BRYAM DAVID MENDEZ FIGUEROA

EVER MIDENCE

GERAL ALEXANDER ALVARADO FLORES

LUIS ALONZO GODOY ALVAREZ
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 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 46,218.75

 33,531.25

 33,531.25

 41,531.25

 46,218.75

 39,531.25

 46,218.75

 765.63

 475.00

 1,281.27

 4,562.55

 756.25

 27,063.13

 10,543.75

20-NOV-24

20-NOV-24

20-NOV-24

20-NOV-24

20-NOV-24

20-NOV-24

20-NOV-24

29-NOV-24

29-NOV-24

29-NOV-24

29-NOV-24

29-NOV-24

29-NOV-24

29-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 447,211.77

 008Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO VIAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1974-10544

0801-1990-00695

0801-1977-06618

1807-1991-00896

0801-1992-08365

0801-1994-19410

0801-1974-09641

0801-1993-12904

0601-1961-00958

0801-1992-00220

0801-1993-21310

0801-1967-09893

0801-1991-10698

0703-1997-01955

0703-1996-00394

0714-1973-00014

1503-1994-00423

0801-1995-14023

0801-1998-19861

0801-1987-09261

0703-1998-02833

1501-1995-01214

0506-1963-00788

1601-1992-00496

0801-1990-00695

0801-1960-03352

0801-1993-12904

1406-1965-00028

1622-1987-00179

1807-1989-01549

0801-1992-00220

0801-1996-07991

0801-1975-22229

0801-1985-12757

0801-1993-21310

0801-1977-06618

0801-2000-10171

0801-1984-16842

1807-1989-01549

0801-1993-23636

0601-1961-00958

0801-1963-09987

1626-1979-00217

0801-1987-09261

0301-1993-01748

MARIO ALFREDO RODRIGUEZ COTTO

KAREN GISELLE HERNANDEZ RODRIGUEZ

HECTOR DAVID SUAZO GALEANO

JOSE RAMON MARTINEZ MARTINEZ

NELSON EFREN GALLARDO MEZA

EDWARD GUILLERMO RODRIGUEZ VAQUEDANO

EDWAR ROLANDO LAGUNA ALMENDARES

JORGE FERNANDO MENDOZA CORRALES

SANTOS ANDRES CASTRO MAIRENA

MARIO RICARDO VASQUEZ MEZA

WESLEY YASIEL PADILLA VEGA

JOSE ARMANDO VEGA FLORES

GERAL ALEXANDER ALVARADO FLORES

LINDA PAOLA TURCIOS PONCE

DANY RUBEN RODRIGUEZ MEJIA

DANIEL IRAN MERLO RIVERA

HONDURAS ATAHUALPA ESCOBAR CRUZ

LUIS DAVID HOCH ZELAYA

MARLON JAVIER MEDINA ORDOÑEZ

LUIS ALONZO GODOY ALVAREZ

MARILYN ZOHETH ANDARA SALGADO

SELVIN GERARDO MARADIAGA SALINA

ALEXI ROMEO COTO

AXCEL ARIEL CALIX RODRIGUEZ

KAREN GISELLE HERNANDEZ RODRIGUEZ

JULIO CESAR VALLADARES NIETO

JORGE FERNANDO MENDOZA CORRALES

OSCAR RENE MONTUFAR GARZA

WENCESLAO CABALLERO CARDONA

CLELIA MARGOTH VALERIO ALFARO

MARIO RICARDO VASQUEZ MEZA

MARIO ENRIQUE GUZMAN MELGHEM

HENRY CELYN TURCIOS MORAZAN

DARWIN AMILCAR MARADIAGA SAUCEDA

WESLEY YASIEL PADILLA VEGA

HECTOR DAVID SUAZO GALEANO

FRANKLIN ISAAC LOPEZ DURON

ELMER EDELIO CACERES VARELA

CLELIA MARGOTH VALERIO ALFARO

JAVIER ARNULFO ORDOÑEZ MATAMOROS

SANTOS ANDRES CASTRO MAIRENA

CARLOS MARTIN NUÑEZ REYES

RAMON ELISEO PAZ

LUIS ALONZO GODOY ALVAREZ

BRYAM DAVID MENDEZ FIGUEROA
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 0411 

 001

 06209

 06211

 06213

 05787

 05792

 05793

 05923

 05925

 05926

 05927

 05928

 05929

 05930

 06072

 06083

 06085

 06087

 06088

 06178

 06179

 06180

 06181

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 12,284.75

 10,406.25

 1,156.25

 2,187.50

 718.75

 5,781.25

 193.75

 6,125.00

 756.25

 193.75

 193.75

 193.75

 14,494.25

 193.75

 193.75

 3,593.75

 5,825.25

 193.75

 281.25

 193.75

 1,178.25

 6,556.75

29-NOV-24

29-NOV-24

29-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

19-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

29-NOV-24

29-NOV-24

28-NOV-24

28-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 447,211.77

 76,529.50

 008

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO VIAL

DIRECCIÓN GENERAL DE CONSERVACIÓN VIAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0506-1963-00788

0801-1999-02731

0818-1975-00083

0801-1995-21316

0801-1961-05144

0801-1974-09641

0801-1992-00220

0801-1990-00695

1503-1995-00526

0603-1971-00168

0801-1988-14693

0801-1988-05559

1007-1986-00125

0801-1986-21183

0801-1959-01990

0801-1965-04548

0506-1959-01307

0801-1995-18552

0801-1977-03158

0801-1988-14693

0801-1991-02775

0801-1977-03158

0603-1971-00168

0801-1997-03268

0601-1961-00958

0801-1976-09160

0801-1987-09261

0801-1959-01990

0826-1979-00111

0801-1987-10224

1001-1988-00162

1701-1972-00011

0506-1963-00788

0801-1986-21183

1811-1983-00173

1811-1983-00173

1516-1982-00154

0801-1993-09461

0501-1965-07135

0801-1989-16266

0801-1997-03268

ALEXI ROMEO COTO

JOSUE JAVIER CARDONA PINEDA

ARCIDES YOVANI ORDOÑEZ BARAHONA

RUBEN DARIO ORTIZ AMADOR

BENIGNO ALONSO BUESO RODRIGUEZ

EDWAR ROLANDO LAGUNA ALMENDARES

MARIO RICARDO VASQUEZ MEZA

KAREN GISELLE HERNANDEZ RODRIGUEZ

ENRIQUE ALEJANDRO VALDEZ ACOSTA

EVER MIDENCE

JORGE LUIS MURILLO GALO

KEVIN XAVIER VALLADARES DEHAIS

LUIS ADALBERTO LEMUS PONCE

OSCAR FERNANDO CARCAMO HERRERA

MARIO GUILLERMO OSORIO HERNANDEZ

ROBERTO JAVIER ALVARADO NEY

GUILLERMO ADOLFO RODRIGUEZ UTRIYA

FREDY ANTONIO CARBAJAL LAGOS

DENIS DANELY DURON VARGAS

JORGE LUIS MURILLO GALO

JOSUE ELISEO MOYA FUNEZ

DENIS DANELY DURON VARGAS

EVER MIDENCE

CRISTHIAN EDGARDO FUNES CASTRO

SANTOS ANDRES CASTRO MAIRENA

ANIBAL ADALID ROVELO CARCAMO

LUIS ALONZO GODOY ALVAREZ

MARIO GUILLERMO OSORIO HERNANDEZ

CARLOS ALPIDIO MEDINA ARGEÑAL

ABEL ESAU ESPINAL VELASQUEZ

JOSE LUIS MURILLO SANCHEZ

MARIO ANTONIO AGUILERA

ALEXI ROMEO COTO

OSCAR FERNANDO CARCAMO HERRERA

WUALTER IVAN PALMA PALMA

WUALTER IVAN PALMA PALMA

FREDY ALEXANDER OBANDO ZELAYA

JUAN FERNANDO CARRANZA ESCOBER

MOISES DARIO VALLE CALDERON

FREDY OMAR CRUZ ZEPEDA

CRISTHIAN EDGARDO FUNES CASTRO
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 0411 

 001

 06182

 06183

 06198

 06200

 05515

 05517

 05586

 05668

 05707

 05708

 05709

 05742

 05747

 05748

 05782

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 11,906.25

 756.25

 475.00

 14,343.75

 14,379.81

 20,699.00

 24,722.25

 756.25

 9,791.13

 22,670.33

 4,081.25

 14,875.00

 387.50

 22,656.25

 850.75

28-NOV-24

28-NOV-24

29-NOV-24

29-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

04-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 76,529.50

 351,306.32

 012

 016

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN GENERAL DE CONSERVACIÓN VIAL

DIRECCIÓN GENERAL DE INFRAESTRUCTURA NACIONAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1987-10224

0818-1987-00106

1503-1995-00526

0801-1995-18552

0801-1959-01990

0801-1988-14693

0801-1988-14693

0801-1986-21183

0603-1971-00168

0801-1998-04773

1007-1986-00125

0801-1988-05559

0801-1994-11817

0801-1991-15721

0801-1967-09893

0801-1977-03158

0801-1996-15818

0801-1995-18151

0801-1967-09893

0801-1992-05875

0801-1987-03653

0801-1997-00305

0801-1987-09261

1508-1990-00195

0801-1973-10636

0801-1992-00753

1001-1990-00307

0801-1974-10544

0801-1980-06412

0801-1986-03582

0801-1993-09461

1803-1989-00109

0501-1984-11872

0107-1988-00016

0801-1990-09328

0601-1985-05145

0801-1992-05875

0818-1975-00083

0901-2001-00113

1516-1982-00154

0801-2000-01898

ABEL ESAU ESPINAL VELASQUEZ

DARLIN ALFREDO ALVARADO GARAY

ENRIQUE ALEJANDRO VALDEZ ACOSTA

FREDY ANTONIO CARBAJAL LAGOS

MARIO GUILLERMO OSORIO HERNANDEZ

JORGE LUIS MURILLO GALO

JORGE LUIS MURILLO GALO

OSCAR FERNANDO CARCAMO HERRERA

EVER MIDENCE

CHRISTOFER JOSUE SORIANO FLORES

LUIS ADALBERTO LEMUS PONCE

KEVIN XAVIER VALLADARES DEHAIS

HECTOR JOSE MARTINEZ BONILLA

RICARDO  JOSE FLORES PALMA

JOSE ARMANDO VEGA FLORES

DENIS DANELY DURON VARGAS

GERMAN EDUARDO MORENO VALDEZ

ANDREA CRISTINA FIGUEROA GIRON

JOSE ARMANDO VEGA FLORES

JUAN RAMON GUEVARA MUÑOZ

JOSE MIGUEL BAIDE CUELLAR

JOSE AXEEL CEVALLOS ANARIBA

LUIS ALONZO GODOY ALVAREZ

SAUL JOSE GARCIA SANTOS

DARWIN DAMIAN DIAZ HERNANDEZ

DANNY SAMUEL MARADIAGA HENRIQUEZ

MARLON JAVIER VASQUEZ IRAHETA

MARIO ALFREDO RODRIGUEZ COTTO

INGRID CAROLINA ALVARADO ANDRADE

MIGUEL ANGEL FIALLOS MARTINEZ

JUAN FERNANDO CARRANZA ESCOBER

RENE DAVID LOPEZ FUGON

ORWING JAHANAN MIRANDA DUBON

ELIOTH ENRIQUE COLINDRES CABALLERO

DIEGO EMILIO VILLELA RAMIREZ

JOSE ROBERTO ALVAREZ ALVAREZ

JUAN RAMON GUEVARA MUÑOZ

ARCIDES YOVANI ORDOÑEZ BARAHONA

GARDEED SOFIA RAQUEL AGUILAR GALINDO

FREDY ALEXANDER OBANDO ZELAYA

GENESIS FABIANA FLORES CALIX
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 0411 

 001

 05788

 05790

 05805

 05818

 05819

 05822

 05892

 05903

 05904

 05906

 05907

 05908

 05909

 05910

 05921

 05932

 05933

 05934

 05935

 05937

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 17,375.00

 6,468.75

 10,450.25

 8,768.75

 806.75

 475.00

 928.87

 3,681.75

 281.25

 475.00

 10,838.25

 562.50

 21,132.00

 10,450.25

 10,450.25

 413.25

 1,256.37

 413.25

 834.38

 834.38

11-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

14-NOV-24

14-NOV-24

14-NOV-24

14-NOV-24

14-NOV-24

14-NOV-24

14-NOV-24

14-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 351,306.32

 016Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN GENERAL DE INFRAESTRUCTURA NACIONAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1987-03653

1007-1996-00002

0801-1986-21183

0801-1997-00305

0801-1993-09461

1201-1970-00326

1516-1982-00154

0506-1963-00788

0801-1997-11277

0801-1977-03158

1623-1978-00531

0801-1954-00449

0801-1997-11277

0501-1984-13274

0501-1984-11872

0603-1971-00168

1623-1978-00531

1811-1983-00173

0818-1975-00083

0801-1997-11277

0801-1995-18881

0801-1973-10636

1508-1990-00195

0801-1981-08521

0319-1995-00456

1804-1976-00326

0501-1989-03382

0501-1986-08258

0506-1999-02386

0801-1981-08521

0801-1996-16566

0801-1982-01415

0501-1990-04149

0511-1997-00491

0318-1996-00150

1516-1982-00154

0505-1962-00380

1626-1982-00453

0501-1965-07135

1516-1982-00154

1626-1982-00453

0505-1962-00380

1606-1990-00452

0505-1962-00380

1626-1982-00453

JOSE MIGUEL BAIDE CUELLAR

KEVIN FERNANDO PALACIOS CHAVEZ

OSCAR FERNANDO CARCAMO HERRERA

JOSE AXEEL CEVALLOS ANARIBA

JUAN FERNANDO CARRANZA ESCOBER

EVLIN ORLANDO TORRES RUBIO

FREDY ALEXANDER OBANDO ZELAYA

ALEXI ROMEO COTO

CRISTIAN EDUARDO MATUTE VASQUEZ

DENIS DANELY DURON VARGAS

RAIMUNDO PINEDA HERNANDEZ

JOSE FERNANDO VARELA

CRISTIAN EDUARDO MATUTE VASQUEZ

HAYLIN RAQUEL SUAREZ LOPEZ

ORWING JAHANAN MIRANDA DUBON

EVER MIDENCE

RAIMUNDO PINEDA HERNANDEZ

WUALTER IVAN PALMA PALMA

ARCIDES YOVANI ORDOÑEZ BARAHONA

CRISTIAN EDUARDO MATUTE VASQUEZ

CRISTOPHER ANDRE ELVIR CRUZ

DARWIN DAMIAN DIAZ HERNANDEZ

SAUL JOSE GARCIA SANTOS

KELLY MELISSA JIMENEZ AGUERO

PAMELA ALEJANDRA MARADIAGA ESPINOZA

INGRID WENDOLY CHAVEZ MALDONADO

BYRON ISAAC ENAMORADO OSEGUERA

MELANY PATRICIA ARITA RIVERA

DULCE FERNANDA MEJIA CRUZ

KELLY MELISSA JIMENEZ AGUERO

FLOR ANGEL PADILLA ANTUNEZ

RIGOBERTO ZELAYA VALLE

WALTER ISAAC AYALA VILLACORTA

MARIA CELESTE HERRERA BARAHONA

CARLOS ANDRES MENDOZA CONTRERAS

FREDY ALEXANDER OBANDO ZELAYA

DAVID ADOLFO AVILA REDONDO

JOSE ARMANDO PASCUA GUTIERREZ

MOISES DARIO VALLE CALDERON

FREDY ALEXANDER OBANDO ZELAYA

JOSE ARMANDO PASCUA GUTIERREZ

DAVID ADOLFO AVILA REDONDO

RICARDO JOSUE RODRIGUEZ CABALLERO

DAVID ADOLFO AVILA REDONDO

JOSE ARMANDO PASCUA GUTIERREZ
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 0411 

 001

 05937

 05938

 06065

 06066

 06067

 06068

 06069

 06070

 06071

 06124

 06125

 06126

 06128

 06130

 06131

 06160

 06172

 06173

 06175

 06176

 06192

 06193

 06197

 06217

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 834.38

 281.25

 19,700.25

 369.25

 5,891.25

 6,303.88

 475.00

 694.50

 3,593.75

 193.75

 519.00

 1,156.25

 193.75

 800.25

 950.00

 25,375.00

 19,744.25

 718.75

 413.25

 6,468.75

 9,906.25

 387.50

 718.75

 1,700.00

15-NOV-24

15-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

26-NOV-24

29-NOV-24

29-NOV-24

29-NOV-24

29-NOV-24

29-NOV-24

29-NOV-24

29-NOV-24

29-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,258,532.97
 351,306.32

 016Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN GENERAL DE INFRAESTRUCTURA NACIONAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación Nombre
0501-1965-07135

0501-1990-04149

0818-1975-00083

0816-2000-00145

0801-1990-09328

0818-1975-00083

0801-1984-16842

0801-2001-18653

0819-1995-00261

0801-1973-10636

1508-1990-00195

0101-1954-00630

0801-1986-00204

0801-1982-01415

0501-1990-04149

1516-1982-00154

0801-1993-09461

0801-1986-21183

0801-1997-11277

0801-1982-01415

0801-1974-09641

0801-1990-06145

0801-1956-00518

0601-1985-05145

0801-1982-05027

0601-1985-05145

0801-1986-20091

0801-1954-00449

0801-1986-00204

0801-1992-05875

0901-2001-00113

0801-1994-15853

1201-1994-00639

0801-1974-10544

1804-1981-02764

0801-1991-02775

0501-1990-04149

1001-1990-00307

0801-1973-10636

0601-1985-05145

0801-1954-00449

0501-1960-03617

0501-1984-11872

0801-1967-09893

MOISES DARIO VALLE CALDERON

WALTER ISAAC AYALA VILLACORTA

ARCIDES YOVANI ORDOÑEZ BARAHONA

BLANCA XOSHIL OYUELA OSORIO

DIEGO EMILIO VILLELA RAMIREZ

ARCIDES YOVANI ORDOÑEZ BARAHONA

ELMER EDELIO CACERES VARELA

GENESIS DESIREE MONCADA BANEGAS

JOSE CARLOS OSORTO IZAGUIRRE

DARWIN DAMIAN DIAZ HERNANDEZ

SAUL JOSE GARCIA SANTOS

RIGOBERTO MENDEZ ZAPATA

HECTOR EDUARDO VALLADARES FLORES

RIGOBERTO ZELAYA VALLE

WALTER ISAAC AYALA VILLACORTA

FREDY ALEXANDER OBANDO ZELAYA

JUAN FERNANDO CARRANZA ESCOBER

OSCAR FERNANDO CARCAMO HERRERA

CRISTIAN EDUARDO MATUTE VASQUEZ

RIGOBERTO ZELAYA VALLE

EDWAR ROLANDO LAGUNA ALMENDARES

ALEXANDER DAVID FLORES GARCIA

GUSTAVO ADOLFO LANZA ORDOÑEZ

JOSE ROBERTO ALVAREZ ALVAREZ

EMSON RAFAEL MORALES MARTINEZ

JOSE ROBERTO ALVAREZ ALVAREZ

LEONEL ARMANDO CRUZ HERNANDEZ

JOSE FERNANDO VARELA

HECTOR EDUARDO VALLADARES FLORES

JUAN RAMON GUEVARA MUÑOZ

GARDEED SOFIA RAQUEL AGUILAR GALINDO

ALLAN JOSUE RODRIGUEZ MORENO

ASTRID CLARISSA OSORIO CERVANTES

MARIO ALFREDO RODRIGUEZ COTTO

MOISES LAINEZ CANTARERO

JOSUE ELISEO MOYA FUNEZ

WALTER ISAAC AYALA VILLACORTA

MARLON JAVIER VASQUEZ IRAHETA

DARWIN DAMIAN DIAZ HERNANDEZ

JOSE ROBERTO ALVAREZ ALVAREZ

JOSE FERNANDO VARELA

RIGOBERTO MATAMOROS FUNES

ORWING JAHANAN MIRANDA DUBON

JOSE ARMANDO VEGA FLORES
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 0411 

 004

 00361

 00362

 00363

 00364

 00366

 00367

 00369

 00370

 00371

 00372

 00375

 00376

 00377

 00378

 00379

 00380

 00388

 00389

 00396

 00397

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,703.13

 5,687.50

 5,687.50

 5,687.50

 5,687.50

 5,687.50

 5,687.50

 4,671.88

 6,703.13

 5,687.50

 4,671.88

 4,671.88

 5,687.50

 5,687.50

 5,687.50

 4,671.88

 5,687.50

 6,703.13

 5,687.50

 5,687.50

20-NOV-24

20-NOV-24

20-NOV-24

20-NOV-24

20-NOV-24

20-NOV-24

20-NOV-24

20-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

27-NOV-24

27-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

COMISION NACIONAL SUPERVISORA DE SERVICIOS PUBLICOS - CNSSP

Número Formulario Total Afectado

 1,371,267.38
 112,734.41
 112,734.41

 021Unidad Ejecutora: UNIDAD ADMINISTRADORA DE LA COMISION NACIONAL SUPERVISORA DE SERVICIOS PUBLICOS - CNSSP

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     021    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0411   ) :

 

Identificación Nombre
0601-1956-01022

0801-1952-03839

0801-1989-12716

0816-1987-00263

0801-1952-03839

0801-1990-21552

0816-1987-00263

0801-2002-20122

0601-1956-01022

0801-1990-21552

0801-1996-22285

0801-1991-18781

0801-1990-21552

0801-1989-12716

0816-1987-00263

0801-2002-20122

0801-2001-01862

0601-1956-01022

0801-1989-12716

0801-1952-03839

JUAN RODOLFO QUIROZ IDIAQUEZ

FREDDY GEOVANNY PAVON GOMEZ

FERNANDO HUMBERTO SOTO CANALES

JOSUE ARISTIDES AGUILAR RIVERA

FREDDY GEOVANNY PAVON GOMEZ

CHRISTIAN ANDRES REYES RODAS

JOSUE ARISTIDES AGUILAR RIVERA

MARTHA PATRICIA IZAGUIRRE MOLINA

JUAN RODOLFO QUIROZ IDIAQUEZ

CHRISTIAN ANDRES REYES RODAS

SASHA MAVIC GARCIA ROSALES

ELSY MARIELA ZUNIGA VALLADARES

CHRISTIAN ANDRES REYES RODAS

FERNANDO HUMBERTO SOTO CANALES

JOSUE ARISTIDES AGUILAR RIVERA

MARTHA PATRICIA IZAGUIRRE MOLINA

MARIO ROBERTO ALFARO TORRES

JUAN RODOLFO QUIROZ IDIAQUEZ

FERNANDO HUMBERTO SOTO CANALES

FREDDY GEOVANNY PAVON GOMEZ
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 0411 

 001

 00481

 03425

 04084

 04149

 04785

 04794

 04795

 04959

 04960

 05149

 05155

 05161

 05166

 05172

 05324

 05329

 05337

 05357

 05369

 05396

 05410

 05502

 05520

 05521

 05527

 05700

 05701

 05703

 05729

 05745

 05746

 05887

 05893

 05897

 05900

 05915

 05918

 06166

 06167

 05669

 05692

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00004

 00002

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 19,550.00

 811,558.16

 172,906.69

 405,271.50

 52,325.00

 37,335.90

 8,254.24

 12,282.00

 55,545.00

 9,202.30

 127,519.56

 4,140.00

 2,949.34

 25,774.61

 13,545.15

 115,820.75

 15,002.88

 9,030.10

 31,490.30

 26,967.79

 63,836.44

 20,705.19

 19,373.60

 23,846.91

 22,310.00

 25,912.42

 4,517.92

 18,400.00

 24,821.49

 18,138.22

 3,385.60

 13,803.46

 43,711.02

 13,803.45

 23,005.80

 17,748.41

 2,856.60

 1,557.96

 1,506.89

 8,631,400.00

 1,259,100.00

08-NOV-24

08-NOV-24

22-NOV-24

19-NOV-24

08-NOV-24

08-NOV-24

08-NOV-24

14-NOV-24

08-NOV-24

08-NOV-24

20-NOV-24

08-NOV-24

21-NOV-24

08-NOV-24

08-NOV-24

20-NOV-24

08-NOV-24

08-NOV-24

08-NOV-24

08-NOV-24

08-NOV-24

08-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

14-NOV-24

08-NOV-24

08-NOV-24

08-NOV-24

08-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

11-NOV-24

20-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

26-NOV-24

21-NOV-24

28-NOV-24

28-NOV-24

01-NOV-24

05-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 2,319,712.65

 005

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO VIAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0610-1940-00069

08019008194489

08019002279428

08019995290621

08019023514616

08019015766399

0801-1986-13865

08019016826066

08019003257392

08019995286070

0804003

08019019096576

05019003075248

08019004467912

08019004467912

08019004002160

08019004467912

08019004467912

08019004467912

08019004467912

0804003

08019995286070

08019004467912

08019004467912

0043001

08019004467912

08019004467912

0043001

08029995001549

08019004467912

08019015753561

08019995286070

08019995286070

08019995286070

08019995286070

08019004467912

08019000234479

05019003078193

05019003078193

08019017970568

13019001275415

FRANCISCO EVELIO FLORES LAGOS

TECNICA DE DISEÑO DE INGENIERIA S. DE RL DE C.V.

VENTANALES S. DE R. L.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

MULTISERVICIOS O&M SA

BLUE PUBLICITY S DE RL

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

FERRETERIA KENNEDY J. F. S. DE R.L.

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE RL DE CV

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

INVERSIONES MULTIPLES LAM S DE RL

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

LEOPLAST, S. DE R.L.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

K DISTRIBUIDORA DE PRIODUCTOS VARIOS SA DE CV

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

INDUSTRIAS LITOGRAFICAS PRINT COLOR S.DE R.L.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

SUMINISTROS TECNICOS S.A DE C.V

SEGUROS CONTINENTAL S.A.

SEGUROS CONTINENTAL S.A.

DESARROLLOS ARADA, DIDECO, COLINAS, S. DE R.L.

CONSTRUCTORA CELAQUE S. DE R.L. DE C.V.
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 0411 

 001

 004

 05905

 00245

 00262

 00338

 00339

 00343

 00349

 00349

 00352

 00386

 00398

 00399

 01

 02

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,873,000.00

 2,083.20

 2,990.00

 1,200.00

 2,380.00

 36,602.81

 5,528.29

 29,357.15

 299,826.85

 31,195.25

 99,981.00

 99,986.64

12-NOV-24

26-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

21-NOV-24

25-NOV-24

28-NOV-24

27-NOV-24

21-NOV-24

28-NOV-24

28-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

COMISION NACIONAL SUPERVISORA DE SERVICIOS PUBLICOS - CNSSP

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 19,694,343.84

 19,083,212.65

 611,131.19

 16,763,500.00

 611,131.19

 008

 021

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO VIAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE LA COMISION NACIONAL SUPERVISORA DE SERVICIOS PUBLICOS - CNSSP

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     021    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0411   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019003243799

08019004467912

08019021292594

0024001

1801001

0804003

05019995104894

05019995104894

08019003257392

08019999406565

08019018025449

08019018025449

CONSTRUCTORA CONSOLIDADA S.A. DE C.V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

INVERSIONES DURON VELASQUEZ S. DE R. L.

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

UTILES DE HONDURAS, S. DE R.L.

UTILES DE HONDURAS, S. DE R.L.

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE RL DE CV

COMPRA VENTA LA AUXILIADORA S.A.

PRISMA DIGITAL S. DE R. L.

PRISMA DIGITAL S. DE R. L.
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 0411 

 001

 06133

 03421

 03887

 03915

 03915

 03916

 03916

 03917

 03917

 03918

 03918

 03951

 03951

 03952

 03952

 03952

 05481

 05481

 05484

 05484

 05495

 05495

 05592

 05592

 05592

 05593

 05593

 05593

 05595

 05595

 05595

 05596

 05596

 05596

 05597

 05597

 05597

 05597

 05597

 05598

 05598

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00004

 00003

 00003

 00004

 00003

 00004

 00004

 00005

 00003

 00004

 00003

 00004

 00002

 00003

 00004

 00002

 00003

 00002

 00003

 00002

 00003

 00001

 00002

 00003

 00001

 00002

 00003

 00001

 00002

 00003

 00001

 00002

 00003

 00001

 00002

 00003

 00004

 00006

 00001

 00002

 8,000.00

 82,179.70

 76,398.64

 76,398.64

 76,398.64

 76,398.64

 76,398.64

 76,398.64

 76,398.64

 76,398.64

 76,398.64

 52,891.37

 52,891.37

 76,398.64

 76,398.64

 76,398.64

 52,902.91

 52,902.91

 52,869.99

 52,869.99

 76,367.77

 76,367.77

 46,995.55

 46,995.55

 46,995.55

 58,744.44

 58,744.44

 58,744.44

 39,165.01

 47,000.49

 47,000.49

 22,212.54

 37,032.04

 37,032.04

 138,245.52

 138,245.52

 138,245.52

 138,245.52

 138,245.52

 52,869.99

 52,869.99

21-NOV-24

08-NOV-24

29-NOV-24

15-NOV-24

29-NOV-24

18-NOV-24

29-NOV-24

29-NOV-24

29-NOV-24

29-NOV-24

29-NOV-24

18-NOV-24

29-NOV-24

08-NOV-24

18-NOV-24

29-NOV-24

21-NOV-24

29-NOV-24

08-NOV-24

28-NOV-24

20-NOV-24

29-NOV-24

08-NOV-24

29-NOV-24

29-NOV-24

08-NOV-24

08-NOV-24

29-NOV-24

08-NOV-24

20-NOV-24

29-NOV-24

08-NOV-24

18-NOV-24

29-NOV-24

08-NOV-24

08-NOV-24

08-NOV-24

18-NOV-24

29-NOV-24

08-NOV-24

18-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 8,000.00

 005

 018

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

UNIDAD DE EDIFICACIONES PÚBLICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1987-09435

0801-1983-04304

0801-1984-17215

1201-1976-00148

1201-1976-00148

0501-1966-07735

0501-1966-07735

0801-1995-06837

0801-1995-06837

0601-1994-00774

0601-1994-00774

0801-1995-13771

0801-1995-13771

1407-1969-00113

1407-1969-00113

1407-1969-00113

0801-1994-01455

0801-1994-01455

0801-1974-08109

0801-1974-08109

0801-1989-01837

0801-1989-01837

0101-1997-00187

0101-1997-00187

0101-1997-00187

1807-1976-01981

1807-1976-01981

1807-1976-01981

0801-1995-07245

0801-1995-07245

0801-1995-07245

1503-1998-00842

1503-1998-00842

1503-1998-00842

1807-1972-00177

1807-1972-00177

1807-1972-00177

1807-1972-00177

1807-1972-00177

0819-1997-00325

0819-1997-00325

FERNANDO ENRIQUE TENTORI MADRID

GUIANNI ROBERTO JIMENEZ AGUERO

CLAUDIA PAOLA CARRANZA OSORTO

JAIRO JOSE VELASQUEZ MARTINEZ

JAIRO JOSE VELASQUEZ MARTINEZ

EDWIN FRANCISCO HERRERA PAZ

EDWIN FRANCISCO HERRERA PAZ

MARVIN ALEXANDER ALVAREZ GOMEZ

MARVIN ALEXANDER ALVAREZ GOMEZ

MARIA JOSE COELLO ANDREWS

MARIA JOSE COELLO ANDREWS

NARMIN MARYLIZ ROSALES CRUZ

NARMIN MARYLIZ ROSALES CRUZ

DELMY ARACELY MEJIA MEJIA

DELMY ARACELY MEJIA MEJIA

DELMY ARACELY MEJIA MEJIA

MARIA JOSE DIAZ VALLADARES

MARIA JOSE DIAZ VALLADARES

SUYAPA CRISTINA FLORES BANEGAS

SUYAPA CRISTINA FLORES BANEGAS

LENIN SALVADOR DELGADO SARMIENTO

LENIN SALVADOR DELGADO SARMIENTO

JENISSE CAROLINA NAVAS NUÑEZ

JENISSE CAROLINA NAVAS NUÑEZ

JENISSE CAROLINA NAVAS NUÑEZ

PAOLA DEL CARMEN LEIVA SORTO

PAOLA DEL CARMEN LEIVA SORTO

PAOLA DEL CARMEN LEIVA SORTO

NESTOR OMAR MARTINEZ VALLECILLO

NESTOR OMAR MARTINEZ VALLECILLO

NESTOR OMAR MARTINEZ VALLECILLO

RAFAEL ALEXANDER FIGUEROA ACOSTA

RAFAEL ALEXANDER FIGUEROA ACOSTA

RAFAEL ALEXANDER FIGUEROA ACOSTA

MARY LORENA VALLECILLO MUNGUIA

MARY LORENA VALLECILLO MUNGUIA

MARY LORENA VALLECILLO MUNGUIA

MARY LORENA VALLECILLO MUNGUIA

MARY LORENA VALLECILLO MUNGUIA

RUTH ESMERALDA TORRES ESCOBER

RUTH ESMERALDA TORRES ESCOBER
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 0411 

 001

 005

 05598

 05599

 05599

 05599

 05677

 05677

 05677

 06136

 06136

 06136

 06203

 06227

 06227

 00031

 00032

 00035

 00036

 00037

 00038

 00039

 00040

 00041

 00042

 00043

 00046

 00047

 00048

 00049

 00050

 00051

 00052

 00055

 00062

 00063

 00063

 00065

 00066

 00067

 00068

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00003

 00001

 00002

 00003

 00001

 00002

 00003

 00001

 00002

 00003

 00002

 00001

 00002

 00005

 00007

 00005

 00004

 00006

 00004

 00007

 00007

 00008

 00007

 00006

 00006

 00005

 00004

 00007

 00008

 00006

 00006

 00006

 00007

 00005

 00006

 00006

 00006

 00007

 00006

 52,869.99

 76,367.77

 76,367.77

 76,367.77

 76,367.77

 76,367.77

 76,367.77

 41,156.19

 82,312.37

 82,312.37

 37,765.16

 19,442.64

 53,025.39

 30,000.00

 50,000.00

 30,000.00

 80,000.00

 60,000.00

 90,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 30,000.00

 70,000.00

 45,000.00

 40,000.00

 75,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 40,000.00

 40,000.00

 50,000.00

 45,000.00

 45,000.00

 45,000.00

 45,000.00

 45,000.00

 45,000.00

 30,000.00

29-NOV-24

08-NOV-24

14-NOV-24

29-NOV-24

08-NOV-24

08-NOV-24

29-NOV-24

21-NOV-24

29-NOV-24

29-NOV-24

29-NOV-24

29-NOV-24

29-NOV-24

18-NOV-24

08-NOV-24

08-NOV-24

20-NOV-24

13-NOV-24

20-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

14-NOV-24

18-NOV-24

26-NOV-24

14-NOV-24

08-NOV-24

06-NOV-24

14-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

13-NOV-24

08-NOV-24

22-NOV-24

29-NOV-24

29-NOV-24

29-NOV-24

29-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA  DE SISTEMAS SANITARIOS DE HONDURAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 3,647,748.35
 3,639,748.35

 1,755,233.33

 018

 024

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD DE EDIFICACIONES PÚBLICAS

UNIDAD TECNICA DE HOSPITALES

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0819-1997-00325

0301-1991-01202

0301-1991-01202

0301-1991-01202

1601-1983-00874

1601-1983-00874

1601-1983-00874

0801-1983-13173

0801-1983-13173

0801-1983-13173

1301-1999-01216

0801-1994-03524

0801-1994-03524

0801-1999-00696

0801-1982-05931

0801-1978-06122

0801-1983-09867

0801-1995-12222

0801-1989-04788

0801-1999-01129

0801-2000-05578

0318-1996-01143

0801-1992-13806

0801-1984-12598

0801-1975-20266

0801-1989-01946

0801-1995-06874

1007-1984-00418

0801-1993-23508

0801-2000-18038

1502-1999-00301

0801-1990-18001

1416-1992-00068

1601-1978-01314

1601-1978-01314

1501-1995-02368

0801-1959-04901

0801-1986-06526

0107-1994-01478

RUTH ESMERALDA TORRES ESCOBER

JHIAMLUKA ZSERVANDO SOLANO VELASQUEZ

JHIAMLUKA ZSERVANDO SOLANO VELASQUEZ

JHIAMLUKA ZSERVANDO SOLANO VELASQUEZ

CARLOS DANIEL FLORES SANDOVAL

CARLOS DANIEL FLORES SANDOVAL

CARLOS DANIEL FLORES SANDOVAL

ANY MARIELOS DIAZ GONZALEZ

ANY MARIELOS DIAZ GONZALEZ

ANY MARIELOS DIAZ GONZALEZ

CLARISSA LIDIETH ARDON ORELLANA

BEIJEL VETEL PEREZ CABRERA

BEIJEL VETEL PEREZ CABRERA

DAYANNE ELIZABETH VALERIO RECINOS

MARIBEL JANETH IZAGUIRRE VALLADARES

NANCY JACQUELINE RODRIGUEZ RAMIREZ

JORGE GUILLERMO BUSTILLO BARAHONA

VIVIAN ALEXANDRA MEJIA SALGADO

KAREN MARIBEL CABALLERO AGUILAR

CELIA ANABELSY FLORES BUSTILLO

SHAWN ORLANDO CABALLERO AGUILAR

CARLOS JOSUE LOPEZ SIERRA

BRAYAN OBED CANALES CRUZ

RAFAEL MOLINA TORO

ARTURO DIDERICO RAUDALES ZUNIGA

EMILIO ALBERTO HENRIQUEZ LOBO

ALFREDO ISRAEL GALINDO ZACAPA

JOSE LUIS MEDINA CHICAS

LEONARDO FABRICIO SANCHEZ ROMERO

SOFIA ALEJANDRA BARAHONA VALERIANO

ALEJANDRO MELENDEZ CANTARERO

DANIEL ALEJANDRO ANTUNEZ MONTES

MIGUEL EDUARDO ANCHECTA LOPEZ

RENE ANTONIO FERNANDEZ SABILLON

RENE ANTONIO FERNANDEZ SABILLON

JUAN ORLANDO CRUZ ROMERO

ELVIN OMAR MEZA SANCHEZ

ALEX RIGOBERTO MONTES DURON

DINA CAROLINA CRUZ REYES
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 0411 

 005

 00069

 00072

 00085

 00089

 00090

 00093

 00099

 00099

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00006

 00004

 00007

 00006

 00004

 00003

 00001

 00002

 45,000.00

 75,000.00

 35,000.00

 60,000.00

 80,000.00

 81,900.00

 48,333.33

 50,000.00

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

29-NOV-24

08-NOV-24

14-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA  DE SISTEMAS SANITARIOS DE HONDURAS

Número Formulario Total Afectado

 5,402,981.68
 1,755,233.33
 1,755,233.33

 024Unidad Ejecutora: UNIDAD TECNICA DE HOSPITALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0411   ) :

 

Identificación Nombre
1601-1962-00026

0801-1994-12415

1006-1996-01005

0801-1995-17346

0801-1971-05391

0801-1989-21532

0801-1984-08483

0801-1984-08483

MARIO ENRIQUE ESTRADA AVELAR

ANDRES OSORIO CARCAMO

MAYRA WALDINA MEJIA DOMINGUEZ

CARLOS ROBERTO BALLESTEROS ALMENDAREZ

KARLA MARINA MAIRENA FLORES

GABRIEL EDGARDO CASTILLO ZELAYA

ALEJANDRA LISSETH GIRON VIJIL

ALEJANDRA LISSETH GIRON VIJIL
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 0411 

 001

 004

 03726

 04151

 05978

 00244

 00345

 00346

 00346

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00002

 00003

 00001

 00002

 00001

 00001

 00002

 81,361.46

 750.00

 17,888.00

 35,098.00

 50,000.00

 5,347.28

 44,549.54

08-NOV-24

12-NOV-24

29-NOV-24

21-NOV-24

27-NOV-24

21-NOV-24

28-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

COMISION NACIONAL SUPERVISORA DE SERVICIOS PUBLICOS - CNSSP

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 234,994.28

 99,999.46

 134,994.82

 99,999.46

 134,994.82

 005

 021

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE LA COMISION NACIONAL SUPERVISORA DE SERVICIOS PUBLICOS - CNSSP

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     021    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0411   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08029995001549

08019019096576

08019005013988

08019011400069

08029995001549

05029995001355

05029995001355

K DISTRIBUIDORA DE PRIODUCTOS VARIOS SA DE CV

INVERSIONES MULTIPLES LAM S DE RL

INVERSIONES MARSHALL S DE RL

MULTISERVICIOS LOGISTICOS S DE RL

K DISTRIBUIDORA DE PRIODUCTOS VARIOS SA DE CV

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.
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 0411 

 001

 004

 05151

 05503

 05704

 05886

 05891

 05913

 05936

 05981

 06064

 00342

 00400

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 82,455.00

 3,268.22

 5,482.89

 79,974.47

 3,036.91

 56,967.91

 82,559.65

 4,035.17

 207,399.72

 54,069.58

 4,914.47

08-NOV-24

08-NOV-24

04-NOV-24

12-NOV-24

12-NOV-24

14-NOV-24

22-NOV-24

15-NOV-24

18-NOV-24

21-NOV-24

28-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

COMISION NACIONAL SUPERVISORA DE SERVICIOS PUBLICOS - CNSSP

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 584,163.99

 525,179.94

 58,984.05

 525,179.94

 58,984.05

 005

 021

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE LA COMISION NACIONAL SUPERVISORA DE SERVICIOS PUBLICOS - CNSSP

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     021    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0411   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019995361422

05019001049734

05019001049734

08019002267076

0804003

0801001

08019995361422

0801001

0801001

0804003

0804003

COMPUTAYP S DE R L

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

COMPUTAYP S DE R L

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0411 

 001

 004

 04100

 04143

 05001

 00365

 00368

 00374

 00382

 00387

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 761,995.00

 100,000.00

 40,000.00

 1,500.00

 1,500.00

 4,000.00

 1,500.00

 1,991.00

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

20-NOV-24

20-NOV-24

27-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

COMISION NACIONAL SUPERVISORA DE SERVICIOS PUBLICOS - CNSSP

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 912,486.00

 901,995.00

 10,491.00

 901,995.00

 10,491.00

 005

 021

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE LA COMISION NACIONAL SUPERVISORA DE SERVICIOS PUBLICOS - CNSSP

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     021    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0411   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

15019019153580

18049013599198

04019013596969

0801-1989-12716

0801-1990-21552

0801-1990-21552

0816-1987-00263

0801-2001-01862

INVERSIONES RASM, S.A. DE C.V.

GRUPO ISAOSDU S DE RL DE CV

INVERSIONES ALVALI SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

FERNANDO HUMBERTO SOTO CANALES

CHRISTIAN ANDRES REYES RODAS

CHRISTIAN ANDRES REYES RODAS

JOSUE ARISTIDES AGUILAR RIVERA

MARIO ROBERTO ALFARO TORRES



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

10/12/2024 13:56:15

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas
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 0411 

 001

 05744

 05896

 05898

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 15,000.00

 20,000.00

 15,000.00

11-NOV-24

12-NOV-24

12-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 50,000.00
 50,000.00
 50,000.00

 001Unidad Ejecutora: DESPACHO DEL SECRETARIO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0411   ) :

 

Identificación Nombre
1515-1945-00070

0801-1990-24191

1803-1952-00166

BAYARDO PAGOADA FIGUEROA

OCTAVIO JOSE PINEDA PAREDES

MARCO ANTONIO VELASQUEZ HERNANDEZ
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 0411 

 001

 05710

 05711

 05712

 05713

 05714

 05715

 05716

 05717

 05718

 05719

 05720

 05721

 05722

 05723

 05724

 05725

 05726

 05727

 05728

 05753

 05760

 05762

 05767

 05774

 05776

 05779

 05791

 05795

 05807

 05827

 05828

 05829

 05831

 05832

 05834

 05835

 05836

 05837

 05842

 05843

 05844

 05845

 05846

 05847

 05848

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 98,720.00

 202,346.66

 51,046.67

 129,926.67

 337,646.67

 3,766.67

 2,666.67

 176,860.00

 22,600.00

 16,000.00

 221,443.33

 196,123.33

 872,097.20

 16,000.00

 229,426.67

 55,293.33

 286,033.33

 1,105,394.51

 33,346.67

 19,120.00

 35,400.00

 88,440.00

 12,520.00

 251,000.00

 74,680.00

 15,720.00

 721,227.96

 317,878.66

 2,376,080.13

 11,546.67

 22,600.00

 19,600.00

 43,300.00

 22,600.00

 19,600.00

 43,300.00

 22,600.00

 19,600.00

 35,466.67

 38,000.00

 68,200.00

 28,826.67

 56,000.00

 123,933.33

 93,866.66

04-NOV-24

04-NOV-24

04-NOV-24

04-NOV-24

04-NOV-24

04-NOV-24

04-NOV-24

04-NOV-24

04-NOV-24

04-NOV-24

04-NOV-24

04-NOV-24

04-NOV-24

04-NOV-24

04-NOV-24

04-NOV-24

04-NOV-24

04-NOV-24

04-NOV-24

06-NOV-24

06-NOV-24

06-NOV-24

06-NOV-24

06-NOV-24

06-NOV-24

06-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DESPACHO DEL SECRETARIO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019995368674

05019004242033

04019002034889

04019002034889

05019004242033

7E14HB-K

GEZ451-A

08019995368674

7E14HB-K

GEZ451-A

08019995368674

04019002034889

05019004242033

GEZ451-A

04019002034889

LEE4FI-A

08019995368674

05019004242033

7E14HB-K

GEZ451-A

08019995368674

04019002034889

08019999406510

05019004242033

7E14HB-K

LEE4FI-A

0601001

0601001

0602001

05019004242033

08019995368674

LEE4FI-A

05019004242033

08019995368674

LEE4FI-A

05019004242033

08019995368674

LEE4FI-A

08019995368674

08019995368674

05019004242033

04019002034889

08019995368674

04019002034889

05019004242033

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.
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 0411 

 001

 05849

 05850

 05851

 05852

 05853

 05855

 05856

 05857

 05858

 05859

 05860

 05862

 05864

 05866

 05943

 05947

 05950

 05955

 05959

 05960

 05961

 05962

 05963

 05964

 05965

 05966

 05967

 05968

 05969

 05970

 05971

 05972

 05973

 05987

 05991

 05993

 05996

 06013

 06027

 06034

 06041

 06042

 06054

 06055

 06056

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 56,000.00

 149,233.33

 46,593.34

 22,233.33

 281,106.67

 56,000.00

 142,486.67

 23,000.00

 326,146.67

 6,400.00

 48,200.00

 27,600.00

 81,300.00

 45,200.00

 25,600.00

 25,600.00

 25,600.00

 36,080.00

 47,966.67

 29,553.33

 20,500.00

 22,166.67

 118,000.00

 20,500.00

 156,956.67

 24,280.00

 137,419.99

 52,533.34

 59,366.66

 20,000.00

 264,393.35

 220,400.00

 10,746.67

 106,000.00

 4,052,032.00

 326,100.00

 2,155,672.00

 2,838,100.00

 67,400.00

 781,610.65

 1,049,100.00

 26,900.00

 26,200.00

 51,300.00

 3,543,814.51

07-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

14-NOV-24

14-NOV-24

14-NOV-24

14-NOV-24

14-NOV-24

14-NOV-24

14-NOV-24

14-NOV-24

14-NOV-24

14-NOV-24

14-NOV-24

14-NOV-24

14-NOV-24

14-NOV-24

14-NOV-24

14-NOV-24

14-NOV-24

14-NOV-24

14-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DESPACHO DEL SECRETARIO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019995368674

04019002034889

7E14HB-K

LEE4FI-A

05019004242033

08019995368674

04019002034889

LEE4FI-A

05019004242033

GEZ451-A

7E14HB-K

LEE4FI-A

05019004242033

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

7E14HB-K

04019002034889

05019004242033

08019995368674

04019002034889

08019995368674

04019002034889

05019004242033

LEE4FI-A

04019002034889

GEZ451-A

05019004242033

08019995368674

08019007070006

08019999406510

05019004242033

GEZ451-A

08019995368674

04019002034889

QEY4QV-I

LEE4FI-A

7E14HB-K

08019007070006

08019999406510

08019007070006

05019004242033

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BAC HONDURAS S.A.
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 0411 

 001

 06057

 06058

 06059

 06060

 06061

 06062

 06089

 06090

 06091

 06092

 06093

 06094

 06095

 06096

 06097

 06098

 06099

 06100

 06101

 06102

 06103

 06106

 06113

 06114

 06115

 06142

 06143

 06144

 06148

 06152

 05758

 05768

 05796

 05808

 05994

 06004

 06007

 06019

 06030

 06043

 06044

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 234,800.00

 935,698.00

 659,213.33

 185,800.00

 879,366.67

 25,200.00

 22,000.00

 2,000.00

 11,000.00

 22,000.00

 22,000.00

 13,866.66

 22,000.00

 8,666.67

 7,333.33

 261,800.00

 153,200.00

 224,500.00

 387,179.17

 40,300.00

 75,000.00

 19,600.00

 30,000.00

 58,000.00

 64,900.00

 17,866.67

 9,066.67

 123,900.00

 22,600.00

 34,000.00

 14,120.00

 14,120.00

 37,993.46

 328,804.74

 67,400.00

 30,000.00

 838,300.00

 130,400.00

 539,100.00

 325,100.00

 66,600.00

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

06-NOV-24

06-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 30,864,094.82

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO DEL SECRETARIO

SECRETARIA GENERAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

7E14HB-K

08019995368674

LEE4FI-A

GEZ451-A

04019002034889

QEY4QV-I

08019995368674

05019004242033

05019004242033

08019995368674

08019995368674

04019002034889

08019995368674

05019004242033

LEE4FI-A

08019995368674

04019002034889

LEE4FI-A

05019004242033

08019007070006

GEZ451-A

04019002034889

LEE4FI-A

05019004242033

08019995368674

05019004242033

08019995368674

05019004242033

7E14HB-K

08019995368674

04019002034889

08019995368674

0601001

0602001

08019999406510

QEY4QV-I

05019004242033

LEE4FI-A

04019002034889

08019995368674

7E14HB-K

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A
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 0411 

 001

 05754

 05797

 05809

 05988

 06000

 06015

 06040

 06049

 05750

 05751

 05765

 05798

 05810

 05986

 05997

 05999

 06025

 06037

 06046

 06052

 05759

 05761

 05763

 05764

 05770

 05771

 05772

 05775

 05799

 05811

 05869

 05871

 05949

 05953

 05956

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 14,120.00

 11,398.06

 116,001.70

 41,800.00

 80,000.00

 179,900.00

 340,200.00

 42,000.00

 14,120.00

 14,120.00

 15,720.00

 18,363.51

 166,021.57

 236,100.00

 154,600.00

 39,300.00

 70,600.00

 314,600.00

 70,600.00

 35,300.00

 10,760.00

 51,760.00

 10,760.00

 21,520.00

 126,400.00

 20,320.00

 10,760.00

 224,280.00

 219,728.85

 1,477,988.75

 4,773.33

 43,300.00

 5,966.67

 17,900.00

 30,000.00

06-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

06-NOV-24

06-NOV-24

06-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

06-NOV-24

06-NOV-24

06-NOV-24

06-NOV-24

06-NOV-24

06-NOV-24

06-NOV-24

06-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

14-NOV-24

14-NOV-24

14-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,391,938.20

 825,419.76

 1,149,445.08

 002

 003

 004

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SECRETARIA GENERAL

UNIDAD DE PLANEAMIENTO Y EVALUACIÓN DE LA GESTIÓN

AUDITORIA INTERNA

GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

05019004242033

0601001

0602001

04019002034889

LEE4FI-A

08019995368674

05019004242033

7E14HB-K

05019004242033

04019002034889

LEE4FI-A

0601001

0602001

08019995368674

LEE4FI-A

7E14HB-K

04019002034889

05019004242033

08019999406510

QEY4QV-I

08019999406510

05019004242033

LEE4FI-A

QEY4QV-I

08019995368674

7E14HB-K

GEZ451-A

04019002034889

0601001

0602001

04019002034889

08019995368674

04019002034889

04019002034889

05019004242033

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

10/12/2024 13:50:21

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 5 de 8

 0411 

 001

 05957

 05989

 05995

 06012

 06014

 06020

 06026

 06032

 06033

 06048

 06107

 06109

 06110

 06147

 05800

 05812

 05861

 05998

 06011

 06021

 06047

 06053

 05801

 05813

 05945

 05948

 05952

 05958

 06005

 06017

 06029

 06050

 06112

 05757

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 17,900.00

 1,739,700.00

 106,300.00

 564,400.00

 463,500.00

 119,100.00

 36,680.00

 2,976,900.00

 1,886,900.00

 109,200.00

 23,900.00

 43,500.00

 38,000.00

 46,000.00

 6,965.48

 63,013.59

 11,333.33

 34,000.00

 76,000.00

 157,300.00

 20,900.00

 58,000.00

 8,231.90

 59,983.95

 46,000.00

 46,000.00

 46,000.00

 46,000.00

 66,100.00

 94,200.00

 133,600.00

 38,000.00

 46,000.00

 9,560.00

14-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

21-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

14-NOV-24

14-NOV-24

14-NOV-24

14-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

19-NOV-24

06-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 10,448,197.60

 427,512.40

 630,115.85

 005

 006

 007

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

UNIDAD DE GESTIÓN AMBIENTAL

UNIDAD DE GÉNERO

DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO VIAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

04019002034889

05019004242033

QEY4QV-I

LEE4FI-A

7E14HB-K

GEZ451-A

UE24M1-6

04019002034889

08019995368674

08019999406510

LEE4FI-A

04019002034889

05019004242033

05019004242033

0601001

0602001

05019004242033

08019995368674

04019002034889

05019004242033

7E14HB-K

LEE4FI-A

0601001

0602001

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

04019002034889

08019995368674

05019004242033

LEE4FI-A

05019004242033

05019004242033

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.
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 0411 

 001

 05802

 05814

 05825

 05830

 05838

 05863

 05867

 05868

 05944

 05946

 05951

 05954

 06001

 06002

 06009

 06016

 06022

 06023

 06038

 06051

 06108

 06137

 06138

 06139

 06140

 06141

 06146

 06149

 06151

 06153

 05752

 05755

 05756

 05769

 05777

 05778

 05803

 05815

 05826

 05833

 05839

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 71,554.37

 573,792.64

 30,000.00

 30,000.00

 30,000.00

 30,000.00

 6,826.67

 22,600.00

 25,600.00

 25,600.00

 25,600.00

 25,600.00

 283,400.00

 526,100.00

 240,800.00

 43,300.00

 737,700.00

 14,000.00

 63,600.00

 31,300.00

 25,600.00

 6,826.67

 25,600.00

 25,600.00

 6,826.67

 25,600.00

 25,600.00

 25,600.00

 25,600.00

 25,600.00

 22,480.00

 8,360.00

 15,720.00

 77,000.00

 15,720.00

 126,760.00

 79,153.04

 667,922.55

 6,026.67

 22,600.00

 22,600.00

07-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

14-NOV-24

14-NOV-24

14-NOV-24

14-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

19-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

06-NOV-24

06-NOV-24

06-NOV-24

06-NOV-24

06-NOV-24

06-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 3,065,387.02

 008

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO VIAL

DIRECCIÓN GENERAL DE CONSERVACIÓN VIAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0601001

0602001

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

05019004242033

04019002034889

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

7E14HB-K

04019002034889

08019995368674

QEY4QV-I

05019004242033

08019999406510

LEE4FI-A

GEZ451-A

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

LEE4FI-A

05019004242033

08019995368674

04019002034889

05019004242033

LEE4FI-A

04019002034889

7E14HB-K

LEE4FI-A

05019004242033

QEY4QV-I

08019995368674

0601001

0602001

04019002034889

04019002034889

04019002034889

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
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 06045

 06111

 00353

 00354

 00355

 00356

 00357

 00358

 00359

 00360
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 00392
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 22,600.00

 46,000.00

 22,600.00

 574,900.00

 783,600.00

 81,300.00

 146,900.00

 115,100.00

 43,500.00

 940,600.00

 46,000.00

 34,000.00

 9,560.00

 18,920.00

 34,640.00

 57,623.41

 574,671.84

 714,300.00

 119,300.00

 147,200.00

 30,000.00

 944,200.00

 623,000.00

 249,200.00

 43,300.00

 4,346.76

 6,332.40

 25,000.00

 142,000.00

 163,250.80

 16,356.45

 66,400.00

 27,400.00

 7,000.00

 30,000.00

 30,000.00

07-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

06-NOV-24

06-NOV-24

06-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

19-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

COMISION NACIONAL SUPERVISORA DE SERVICIOS PUBLICOS - CNSSP

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 57,289,468.24

 3,921,442.26

 3,565,915.25

 012

 016

 021

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN GENERAL DE CONSERVACIÓN VIAL

DIRECCIÓN GENERAL DE INFRAESTRUCTURA NACIONAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE LA COMISION NACIONAL SUPERVISORA DE SERVICIOS PUBLICOS - CNSSP

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019995368674

05019004242033

04019002034889

04019002034889

08019995368674

QEY4QV-I

7E14HB-K

LEE4FI-A

08019999406510

05019004242033

05019004242033

08019995368674

7E14HB-K

LEE4FI-A

05019004242033

0601001

0602001

04019002034889

QEY4QV-I

7E14HB-K

08019999406510

05019004242033

08019995368674

LEE4FI-A

LEE4FI-A

0601001

0601001

08019995368674

05019004242033

04019002034889

LEE4FI-A

08019995368674

05019004242033

08019007070006

08019007070006

08019007070006

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A
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 01

 00001

 00001

 6,542.58

 39,644.05

21-NOV-24

26-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

COMISION NACIONAL SUPERVISORA DE SERVICIOS PUBLICOS - CNSSP

Número Formulario Total Afectado

 57,853,741.28
 564,273.04
 564,273.04

 021Unidad Ejecutora: UNIDAD ADMINISTRADORA DE LA COMISION NACIONAL SUPERVISORA DE SERVICIOS PUBLICOS - CNSSP

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     021    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0411   ) :

 

Identificación Nombre
04019002034889

0602001

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INJUPEMP
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